
Uchwała nr 00^.^. 420.20K
Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia . /I h.. Mdl A... A

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ww. 

ustawy, w roku 2025 w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży.

§2

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu Kolskiego

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak


